[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07мая 2025 года

№ 696
пгт. Забайкальск
Об отмене постановления Администрации  муниципального района "Забайкальский район" от 26 ноября 2019 года № 631 О создании межведомственной комиссии по вопросам признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания в  муниципального района "Забайкальский район".

В связи с изданием постановления Забайкальского муниципального округа от 21 феврали 2025 года № 268 О создании межведомственной комиссии по вопросам признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания в Забайкальском муниципальном округе, руководствуясь статьей 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:

 Отменить постановление Администрации  муниципального района "Забайкальский район" от 26 ноября 2019 года № 631 О создании межведомственной комиссии по вопросам признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания в  муниципального района "Забайкальский район".

3. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления территориального развития администрации Забайкальского муниципального округа Левакшину Г.А.
Глава муниципального округа                                                      А.В.Мочалов